ПРАВИТЕЛЬСТВО ftvw/|| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ^ШУ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 февраля 2017 года № 23

г. Ижевск

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Правительства Удмуртской Республики

и внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 9 февраля 2015 года № 32 «О внесении изменений

и признанииутратившимисилу некоторыхактов Правительства

УдмуртскойРеспубликипо вопросамдеятельности

Министерствасоциальной,семейной и демографической

политикиУдмуртскойРеспублики»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 12 марта

2012 года № 81 «Об организации осуществления части полномочий Российской

Федерации по предоставлению мер социальной защиты инвалидам и

отдельным категориям граждан из числа ветеранов, а также по оказанию

государственной социальной помощи в виде социальных услуг по

предоставлению при наличии медицинских показаний путевок на санаторно-

курортное лечение, осуществляемое в целях профилактики основных

заболеваний, и бесплатного проезда на междугородном транспорте к месту

лечения и обратно, переданных Правительству Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 2 декабря

2013 года № 551 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 12 марта 2012 года № 81 «Об организации

осуществления части полномочий Российской Федерации по предоставлению

мер социальной защиты инвалидам и отдельным категориям граждан из числа

ветеранов, а также по оказанию государственной социальной помощи в виде

социальных услуг по предоставлению при наличии медицинских показаний

путевок на санаторно-курортное лечение, осуществляемое в целях

профилактики основных заболеваний, и бесплатного проезда на

междугородном транспорте к месту лечения и обратно, переданных

Правительству Удмуртской Республики»;

2

постановление Правительства Удмуртской Республики от 17 марта

2014 года № 97 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 2 декабря 2013 года № 551 «О внесении изменений

в постановление Правительства Удмуртской Республики от 12 марта 2012 года

№ 81 «Об организации осуществления части полномочий Российской

Федерации по предоставлению мер социальной защиты инвалидам и

отдельным категориям граждан из числа ветеранов, а также по оказанию

государственной социальной помощи в виде социальных услуг по

предоставлению при наличии медицинских показаний путевок на санаторно-

курортное лечение, осуществляемое в целях профилактики основных

заболеваний, и бесплатного проезда на междугородном транспорте к месту

лечения и обратно, переданных Правительству Удмуртской Республики»;

пункт 17 постановления Правительства Удмуртской Республики

от 9 февраля 2015 года № 32 «О внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Удмуртской Республики по вопросам

деятельности Министерства социальной, семейной и демографической

политики Удмуртской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2017 года.

ПредседательПравите

УдмурТСКОЙРеСПублиЦЙ^/ Управление ]ЩЛ В.А. Савельев